
６社福第 83 号  

令和６年（2024 年）７月 ８日  

 

区長・自治会長 様 

 

茅野市長 今井 敦  

（公 印 省 略）  

 

令和６年度 茅野市戦没者等合同追悼式のご案内 

 

 盛夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

 さて、下記により令和６年度茅野市戦没者等合同追悼式を開催いたします。 

つきましては、時節柄ご多忙な折に誠に恐縮ではございますが、ご出席いただ

ければ幸甚に存じます。 

 

記  

 

１ 日 時  ８月 17 日（土）  午後１時 30 分 受付 

午後２時 00 分 開式 

 

２ 場 所  茅野市民館 マルチホール 

 

３ 次 第  

(1) 黙祷 

(2) 開式のことば 

(3) 式辞 

(4) 追悼のことば 

(5) 電文披露 

(6) 献花 

(7) 遺族代表あいさつ 

(8) 閉式のことば 

 

＊ 駐車場が狭いため、なるべく乗り合わせてお越しください。 

＊ 駐車場は、裏面の駐車場案内図Ｐ１、Ｐ３～Ｐ６駐車場をご利用ください。 

＊ 市民館の駐車場が満車の場合は、茅野市役所の駐車場をご利用ください。 

 

 

 

 

 

健康福祉部 社会福祉課 高齢福祉係 担当：丸山 

電話：72-2101 内線303  FAX：73-0391 

E-mail:shakaifukushi@city.chino.lg.jp 

＊  

＊  



 

 

 

 

 


